1

Atividade de Licitações e Contratos
Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará
CEP 66015-165

Telefone: (91) 4006-3502
licitacao@mppa.mp.br
www.mppa.mp.br                                     MS

Protocolo 111540/2022

APOSTILA Nº 01 AO CONTRATO Nº 120/2022-MP/PA

O EXMO. SR. CÉSAR BECHARA NADER MATTAR
JÚNIOR, PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

EXPEDIR a presente apostila ao Contrato nº 120/2022-MP/PA, cujo objeto consiste na

“contratação de empresa especializada na prestação de Serviço Telefônico Fixo e Móvel

Comutado (STFC), contemplando os serviços de recepção de ligações na modalidade Discagem

Direta Gratuita (DDG), utilizando o prefixo 0800, no sistema de tarifação reversa (tarifação no

destino), originadas de telefones fixos e móveis de todo o território nacional, do Ministério

Público do Estado do Pará – MPPA”, firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO

PARÁ e a Empresa OI S/A EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

76.535.764/0001-43, para registrar:

I – Inclusão dos dados bancários, cláusula sétima, item 7.5, que dispõe sobre o

PAGAMENTO do Contrato nº 120/2022-MP/PA, conforme a seguir:

BANCO DO BRASIL S/A – 001

AGÊNCIA: 3070-8

CONTA CORRENTE: 111.900-1

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado.

Belém-PA,              de                                        de 2022.

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ

http://www.mppa.mp.br/
mbrito
Texto digitado
30

mbrito
Texto digitado
setembro

		2022-09-30T12:26:49-0300
	PARA MINISTERIO PUBLICO:05054960000158